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Oszczędny i Eko-Przyjazny

Światowy Lider w Technologii SmartEco-Przyjazny dla Zielonego Środowiska

Dzisiaj szkoły stoją przed wyzwaniem wprowadzenia nowych technologii i narzędzi nauczania w swoich

klasach, tak aby obniżyć koszty zużywanej energii.

W staraniach tych BenQ współpracował z Philips Lighting co doprowadziło do rozwoju idealnego

rozwiązania - Technologii SmartEco.

 

Technologia SmartEco przynosi nowy sposób obsługi systemu projektora. Intuicyjny w obsłudze i

przyjazny dla środowiska. Technologia  SmartEco łączy w sobie doskonałą jakość obrazu i maksymalną

oszczędność energii. Dzięki Technologii SmartEco, studenci

i nauczycieli dostają narzędzie pracy, aby jak najlepiej wykorzystać swoje doświadczenie w klasie - a

szkoły zmniejszają całkowity koszt obsługi i konserwacji projektora. Ta technologia znacznie

wydłuża żywotność lampy.

 

Tryb SmartEco

Tryb SmartEco dostarcza taką mocy lampy projektora jaką musi zapewnić by wyświetlić najlepszy

współczynnik kontrastu. Dzięki tej funkcji, szkoły zapewnieniają uczniom i nauczycielom

bezkompromisową jakość projekcji, jednocześnie zmniejszając całkowite koszty posiadania i obsługi

projektora poprzez wydłużenie żywotności lampy i obniżenie poboru energii.

 

 

 

 



Tryb Oszczędności Pracy Lampy

Koszty wymiany lampy do projektorów to największa część całkowitego kosztu posiadania projektora.

Tryb Oczędności Pracy Lampy, przeznaczony jest do regulacji mocy lampy, jej jasności dynamiczniej, co

przyczynia się do przedłużenia żywotności lampy projektora o więcej niż 50%! Częstotliwość wymiany

lampy jest również zmniejszona o 50%, znacznie obniżając przyszłe koszty wymiany.

 

Tryb Braku Sygnału Źródłowego

Są takie chwile w pracy projektora, gdy projektor jest włączony bez wyświetlania sygnału

źródlowego, jak komputer PC lub notebook. Aby uniknąć pracy projektora przy pełnej mocy lampy,

BenQ stworzył  Tryb Braku Sygnału Źródłowego. Zmniejsza on jasność lampy projektora do 30% w

momencie, gdy po włączeniu projektora w ciągu 3 min nie wykryje on źródła wyświetlania.

Źródło Sygnału Wykryte

100% Mocy Lampy

Brak Sygnału Źródłowego

30% Moc Lampy

0.5W w Trybie Uśpienia

Zużycie energii w Trybie Uśpienia to mniej niż <0,5 W. To zdecydowanie pomaga przedłużyć żywotność

lampy projektora, jak również redukcje koszty energii elektyrycznej.

Audio

MS504 posiada wbudowany głośnik i może być używany jako system audio, gdy jest on w trybie

czuwania. To zaoszczędzi trudu, jak również pięniedzy na pozyskanie odrębnego systemu audio.

Bezproblemowa Konserwacja Projektora

Łatwy dostęp do lampy projektora

Pokrywa w górnej części obudowy projektora przeznaczona jest dla serwisantów do bezpiecznej i

szybkiej wymiany lampy projektora. Lampa projektora może być wymieniona bez opóźnienia zajęć

lekcyjnych.

Przydatne Wzory Tablic dla Nauczycieli

Aby ułatwić zadanie nauczania, BenQ dodał specjalne szablony funkcji MS504.

Teraz, z czterech różnych linii wzorów do wyboru - Pismo, Muzyka, Arkusz Kalkulacyjny, Wykres

Współrzędnych, można łatwo napisać lub narysować na tablicy bez konieczności rysowania linii lub

wykresów.

Szybka Instalacja

Naciskając przycisk Szybkiego Uruchomienia na pilocie zdalnego sterowania, instalator szybko

przejdzie do instalacji związanej z funkcji w menu OSD.

Etykiety ecoFACTS

EcoFACTY powiedzą Ci, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ! Ciągły rozwój produktów

ekologicznych sprawia, że BenQ nie chce być wyłącznie zgodny z eko przepisami, ale także aktywnie

chce rozwijać produkty przyjazne dla środowiska! EcoFACTY deklarują największy wysiłek BenQ w

sprawie, zastąpienia substancji niebezpiecznych, doboru materiałów, projektowania opakowań oraz

projektowania energooszczędnych produktów.

Arsenic-free optical glass

BFR/PVC-free casing plastics

PVC-free plastic packaging
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